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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106499 FECHA: 19/09/2019 ©
Asiento N° 4142 Compromiso N° 860

s avelll it BCONOR Bhe. BN WIS Nota Débite N0
A LA ORDEN DE: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO USD 186.00

LA SUMA DE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 19 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.- Pago de la liquidacion de la Autorizacidén NO.
147-DGVID de fecha 05/07/2019 para transportar al personal que realiza el
mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia San Juan Grande y lastrado de calles
en el Barrio San Bartolo-Cantdn Chaco, Adjunto Informe de comisidn, facturas de
gastos, certificados y se amortiza el anticipo por 430,00 en comprobante No
105999, por 16 dias.

- | SUSANN | |
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
| CTA 0015691190 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 186.00
| TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00 ‘
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00 |
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106499

POR CONCEPTO DE: Pago de la liquidacion de la Autorizacion NO. 147-DGVID

de fecha 05/07/2019 para transportar al personal que realiza el mantenimiento vial d

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Pigie p P
4 »
COMPROMISO Nro.: 860 FECHA: 16/09/2019
BENEFICIARIO: NIETO GOMEZ BYRON-CHOFER VEHICULO LIVIANO
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.147-DGVID de
N fecha 05/07/2019
LUGAR 2 Chonta Loma-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO : $186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solictud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 147-DGVID
su delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 147-DGVID
|a maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Facturas N. 2496 Y 642 del 02/08/2013
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 2 ;
4 vehlculos pesados) v No aplica en vehiculos livianos
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
6 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda placas
| vehiculo NEI-1034 N. 061
| Orden de movilizacion (Salvoconducto)
7 (cuando aplique uso de transporte v Ordenes de movilizacion NO. 5248, 5283, 5312 y 5347
institucional).
Memorando N. 087-2019-DGVID del Dir. De Gestion de Vialidad
8 Disposicién para movilizar la maquinaria a otro frente de v disponiendo movilizarse a la Parr. Sardinas-Canton Chaco desde el
22/07/2019 por 10 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision i Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador de Obray Jefe
del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision g Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD Municipal
del lugar al cual asistieron. del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias ' o
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) § 431.20 : . ELADF‘ 2 5 SEP ?ﬂ\o
. - . BANCELAVY
Sin presentacién de facturacién conforme S 184.80 12
normativa: 3
Suma total del vidtico: $616.00 -
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, §0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: $430.00  |Nro. Comprobante 105999
VALOR A PAGAR: $ 186.00

ELABORADO POR:

s

Ol s H,_?OLLE
Paulina Pdez A,

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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| @ - SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
i INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 147-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

i ——

05/07/2019

t

PUESTO QUE OCUPA:
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL. DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
8/07/2019 07:30 8/07/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco,

Juan Grande y lastrado de calles en el barrio San Bartolo.

Senor Elvis Guzméan — Responsable del Grupo

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NEI-1034 No. 61

a Ordenes del sefor Elvis Guzman — Responsable del frente de trabajo, con la
finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que el mantenimiento de la via desde Chonta Loma hacia - San

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA

T';mgﬁg:fs RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (CHONTA LOMA - SAN JUAN | 8/07/2019 07:30 870712019 10:00
| GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
\

+ BANCELADO 2

ieto

ICULO LIVIANO

FIRMA DE LA O Ww UNIDAD
LICITANTE R |
r 4

5 SEP 2019

DIRECTOR DE
INFRAESTRUETU

FIRMA DE LA AUTORIDAD, NOMINADORA O SU
DELEGADO

DECEGADO Dl:.l SH\OR PRE.FI»( TO

NOTA: Esta solicitud debera sgt presentada para su Au‘lonzacibn con por lo menos 72
horas de anticipacion-al cumiplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto'la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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©®®@® WMinisterio
® ® ® @ de Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

|
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION l FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
147-DGVID ‘ 05-08-2019 J/’
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO )
| CHOFER VEHICULO LIVIANO

|

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: | NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
| UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO |

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°147-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, a realizar el mantenimiento de la via San Juan Alto
Grande hasta el Barrio Chonta Loma del Cantén el Chaco Provincia de Napo.

08-07-2019.- Transporte del personal al Cantdn el Chaco sector San Juan Grande, (Inicio de
lornada).

09-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande y el Barrio San
Bartolo.

* Transporte de combustible para la maquinaria.

e Transporte del personal al Campamento.

10-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande y Barrio San
Bartolo.

e Transporte de combustible para la maquinaria.

e Transporte al jefe de grupo al Sector de Sardinas para la Inspeccion de la via.

e Transporte del personal al Campamento.




. . . ‘

1
\
11-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande y Barrio San ‘
Bartolo. L

e Transporte de combustible para la maquinaria.
e Transporte al jefe de grupo al Sector de Sardinas para la Inspeccion de |a via.

» Transporte del personal al Campamento.

/1'5-07'2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Barrio San Bartolo y Rumipamba. |
e Transporte del personal a los Talleres. l
15-07-2019.- Transporte del personal al Cantén el Chaco sector San Juan Grande y Shiripuno.
e Transporte de combustible para la maquinaria.
e Transporte del personal al Campamento.

16-07-2019.- Salida a los talleres a traer Combustible, Aceite hidraulico para la volqueta Chevrolet
#41 y Baterias para el rodillo CAT #

e NOTA: Por dafios de la camioneta (recalentamiento) Sali en horas de la tarde llegando al
Cantén el Chaco en horas de la noche.

17-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande, Rumipamba y
Barrio San Bartolo.

s Transporte de combustible para la maquinaria.
e Transporte del personal al Campamento.

18-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande, Rumipamba y
Barrio San Bartolo.

e Transporte de combustible para la maquinaria.

s Transporte del personal al Campamento.
19-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.
e Transporte de combustible para la maquinaria.

/e Transporte del personal a los talleres.

22-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande y Sardinas.

e Transporte de combustible para la maquinaria.




' e* Transporte del personal al Campamento. '
23-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande y Sardinas.
e Transporte de combustible para la maquinaria.

e NOTA: La camioneta se queda en el sector de Sardinas por rotura de dos hojas del \
paquete. |

l

|

24-07-2019.- Transporte de combustible para la maquinaria.
e Transporte del personal al Campamento.
e NOTA: Se realizo la colocacion del paquete a la camioneta.
25-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector de Sardinas.
e Transporte del personal al Campamento.

e NOTA: Me traslade al Canton de Baeza con el Jefe de grupo quien realizo la inspeccion de
la maquinaria que estaba laborando por la emergencia vial sobre el rio Machangara.

26-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Sardinas. |
e Transporte de combustible para la maquinaria. |
e Transporte del personal a los talleres. ;

29-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector de Sardinas. l

e Salida a los talleres a traer repuestos para la maquinaria y combustible con el jefe de l‘
grupo.

e Retorno al cantdn el Chaco.

e NOTA: La salida a los talleres fue aproximadamente a las 11 de la mafiana y se retornd en
horas de la tarde por lo que no se pudo marcar en el reloj biométrico la hora de entrada y
salida del almuerzo.

30-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Sardinas.
* Transporte de combustible para la maquinaria.
e Trasporte del personal al campamento.

31-07-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Sardinas.
e Transporte de combustible para la maquinaria.

e Salida al Tena a traer combustible.

e NOTA: Sali al Tena con el jefe de grupo en horas de la tarde a traer combustible




retornando en horas de la noche.

01-08-2019.. Transporte de personal al lugar de trabajo sector Sardinas.
e Transporte de combustible para la magquinaria.
& Trasporte al personal al campamento.

/

02-08-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Sardinas.

e Trasporte del personal a los talleres.

' Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aas 02-08-2019 02-08-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
I ) W C ] la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 13:00 17:36 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
'
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA . LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA ot 1 70 P vl B
(Aérez.t:g;estra, TRANSPORTE il hh:mm v i
CANTON EL 13:00 e ||
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 02-08-2019 02-08-2019 l 172?."_

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDO

\

NOMBRE:

NIETO GOMEZ BYR
CHOFER VEHIOULO LIVIAN

N ROLANDO

(o}

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

-

\

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

_ FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEE

Nombr

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

INFRAEXTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




M s GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 1500532336 266
08/07/19 7:17 17 Entrada -
08/07/19 12:08 17 Salida Aimuerzo ~
08/07/19 13:57 17 Entrada Almuerzo 7
08/07/19 18:55 17 Salda 7
09/07/19 6:27 17 Entrada -~
09/07/19 6:43 17 Entrada 7
09/07/19 12:10 17 Salida Aimuerzo 7
09/07/19 12:46 17 Entrada Almuerzo ¢
09/07/19 17:42 17 Salida 7
09/07/19 18:00 17 salida 7
10/07/19 6:48 17 Entrada 7
10/07/19 12:59 17 Salida Almuerzo
10/07/19 13:13 17 Entrada Almuerzo ¢
10/07/19 17:51 17 Salida 7
11/07/19 6:24 17 Entrada
11/07/19 12:10 17 Salida Almuerzo
11/07/19 12:10 17 Salida Almuerzo ~
11/07/19 13:22 17 Entrada Almuerzo *
11/07/19 19:15 17 Salida ¢
12/07/19 6:43 17 Entrada
12/07/19 12:15 17 Salida Almuerzo /
12/07/19 13:00 17 Entrada Almuerzo ¢
12/07/19 17:29 17 Salida *
15/07/19 6:19 17 Entrada *
15/07/19 12:09 17 Salida Almuerzo
15/07/19 13:12 17 Entrada Almuerzo /
15/07/19 18:15 17 Salida ¢
16/07/19 6:00 17 Entrada
16/07/19 19:20 17 Salida -
16/07/19 19:20 17 Salida *
16/07/19 19:20 17 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 05/08/2019 02.28




T ; TIMBRE RELOJ ACCION
i 17/07/19 6:45 17 Entrada <
17/07/19 12:00 17 Salida Almuerzo
17/07/19 13:03 17 Entrada Almuerzo
’ 17/07/19 18:42 17 Salida
18/07/19 6:32 17 Entrada *
18/07/19 12:13 17 Salida Almuerzo
18/07/19 13:05 17 Entrada Almuerzo *
18/07/19 13:06 17 Entrada Almuerzo *
18/07/19 18:10 17 Entrada *
18/07/19 18:10 17 Salida ©
19/07/19 6:44 17 Entrada <
19/07/19 12:03 17 Salida Almuerzo
19/07/19 12:03 17 Salida Almuerzo ¢
19/07/19 13:06 17 Entrada Almuerzo *
19/07/19 17:45 17 Salida /
19/07/19 17:53 17 Salida
22/07/19 6:56 17 Entrada -
22/07/19 12:21 17 Salida Almuerzo
22/07/19 13:11 17 Entrada Almuerzo
22/07/19 18:17 17 Salida *
23/07/19 6:30 17 Entrada
23/07/19 12:11 17 Salida Almuerzo ¥
23/07/19 12:59 17 Entrada Almuerzo ¢
23/07/19 18:16 17 Salida ¢
24/07/19 6:48 17 Entrada -
24/07/19 6:52 17 Entrada
24/07/19 12:55 17 Salida Almuerzo
24/07/19 12:58 17 Entrada Almuerzo
24/07/19 18:32 17 Salida ¢
25/07/19 6:29 17 Entrada ¢
25/07/19 12:01 17 Salida Aimuerzo *
25/07/19 12:51 17 Entrada Almuerzo
25/07/19 13:01 17 Entrada Almuerzo *
26/07/19 6:41 17 Entrada -
26/07/19 12:02 17 Salida Aimuerzo”
26/07/19 12:52 17 Entrada Almuerzo”
26/07/19 16:42 17 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 05/08/2019 02.28
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TIMBRE RELOJ ACCION
29/07/19 5:32 17 Entrada ©
29/07/19 18:39 17 Salida”
30/07/19 6:32 17 Entrada ©

' 30/07/19 12:17 17 Salida Aimuerzo”
30/07/19 12:51 17 Entrada Almuerzd
30/07/19 13:00 17 Entrada Almuerzo”
30/07/19 17:09 17 Salida ¢
30/07/19 18:07 17 Salida
31/07/19 6:46 17 Entrada 7
31/07/19 12:03 17 Salida Almuerzo 7
31/07/19 13:03 17 Entrada Almuerzo ¢
31/07/19 21:48 17 Salida 7
01/08/19 6:35 17 Entrada/
01/08/19 12:24 17 Salida Almuerzo ¥
01/08/19 13:17 17 Entrada Almuerzo?
01/08/19 18:18 17 Salida *
02/08/19 6:30 17 Entrada ¥
02/08/19 6:34 17 Entrada
02/08/19 12:03 17 Salida Almuerzo
02/08/19 12:31 17 Entrada Almuerzo 7
02/08/19 17:36 17 Salida /
No. Registros: 89
Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 05/08/2019 02.28
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 19 de julio de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido a la emergencia vial, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted en
calidad de Jefe de Grupo, suspender los trabajos dispuestos mediante memorando
021-DGVID del 5 de julio de 2019, que se estan ejecutando en San Juan Grande y
barrio San Bartolo, canton El Chaco, y trasladarse con el personal y equipo
caminero a su cargo, hacia la parroquia Sardina, perteneciente al cantén El Chaco,
desde el lunes 22 de julio de 2019, por 10 dias laborables, a realizar el
mantenimiento de la via Sardinas - Yaucana, misma que al momento se encuentra
intransitable por los continuos baches y deslizamientos de tierra que impiden el
paso vehicular y peatonal.

Atentamente, ,/
‘ / /[/,r::/!

(('/

/ff |
, éEduardoCevalios Z/
DIRECTOR DE GESTION//DE VIALIDAD
DESARROLLO
y I/

13



ORDEN DE MOVILIZACION No. 5248

! % (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
[ oo ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA _

Fecha de Vigencia Desde 2019-07-08 Hora  07:30 Hasta 2019-0?-12/Hora 18:00

CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL DESDE CHONTA LOMA HACIA
SAN JUAN GRANDE, CANTON EL CHACO

Motivo

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha

Lugar Origen

L.ugar Destino

Kilometraje Inicio

2019-07-05 No. Comunicacion MEMORANDO No. 0618-DGVID

NAPO - TENA

TENA - CHONTA LOMA - EL CHACO

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHi}ULO

Nuamero de Placa NEI1034/_

Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL

Color CREMA

Numero Matricula  A069967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por

Fecha de Emisién

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO

2019-07-05 14:51

“




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5283
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-07-15 ‘Hora  07:30 Hasta 2019-07-19 Hora 18:.00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL DESDE SAN JUAN HACIA SAN
JUAN CHICO, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-07-12 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1451-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - SAN JUAN - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Numero Matricula  A069967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO _.-b\l\NCIAL O
Fecha de Emisién  2019-07-12 15:53 Q" PREFECTURA 24,

s NAPS 3
0 =~ O

afras gar cambeaa mdas
* IMRECCION DE APOYD DE MANTENINIENTO.

FRANSRORE-MAGUINARIA .|

_ UNIDAD DE TRANSPORTE .
", YMAOUINARIA _.-*
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5312

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-07-22 Hora 07:30

JUAN CHICO, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-07-19

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - SAN JUAN - EL CHACO

Kilometraje Inicio

Hasta 2019-07-26 Hora 17:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL DESDE SAN JUAN HACIA SAN

No. Comunicacion MEMORANDO No. 1544-2019-
DGVID

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

Nuamero de Cédula / Pasaporte 1500532336

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo

Color CREMA Numero Matricula

CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
A069967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por

Fecha de Emision  2019-07-19 13:42

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO o CIAL D
: &

s das
= :
obnas P4 o ““1“\!&\[’!1“ :

TR

CION Y MALY
ANSPORTE lann‘i"“““

\\] .
L HnouaR
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5347
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-07-29 Hora 04:00 Hasta 2019-08-02 Hora  22:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL DESDE SARDINAS A
YAUCANA, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-07-26 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1611-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - SARDINAS - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Numero Matricula A069967
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
-~ OVINC/q
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO <& {
PREEE
Fecha de Emisién 2019-07-26 11:06 TQ E CTURA&




ﬁ. 5.,, | Gobierno Autonomo Descentralizado
- 5 <

/Y%, Provincial de Napo
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CERTIFICACION:

El Ing. Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO-del
Gobierno Autonomo Provincial de Napo., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la camioneta
MAZDA NEI-1034. NRO.61; conducida por el sefior BYRON ROLANDO NIETO GOMEZ , quien labord las
semanas: Semana del 08 al 12 de julio, semana del 15 al 19 de julio, semana del 22 al 26 de julio, semana del
| 29 al 31 de julio y semana del 01 de agosto al 02 de agosto del 2019, Apoyando para el traslado del personal
| técnico,operadores y choferes para el mantenimiento de la via en el sector San Juan alto-Chico, Barrio San
Bartolo,Barrio Rumipamba, La Primavera,Parroquia Sardinas,Barrio Santa Marianita y sector Llaucna Canto el |
Chaco; segun consta en la certificacién de los Representantes del GAD Municipal del Chaco, una vez revisados
los Reportes del Sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de
| rastreo no registra los dias antes mencionados debido a la localidad donde se encontraba laborando. Cabe
sefialar ademas, que la direccién de acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una
orientacién de la posicién durante la jornada; puede variar debido a que el sistema de GPS, no siempre
registra el mismo punto de referencia de interés mas préximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los dias
que registran posicién en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 05 de agosto del 2019.

I~ = / o
il L2 AN
Ing. Cristian Pico Leguizamo

ASISTENTE 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQPO.

Av. 15 de Noviembre y Zamora
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo v Ny
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~. — Reporte de Sistema de Rastreo, CAMIONETA MAZDA BT-50, PLACAS NEI-1034, #61 del 15/JULIO AL 02/AGOSTO_2019 ("Omnilogik - K unansoft S.A.") =
: ’
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS CONSUMO REFERENCIA .
L]
15/8/2019 11:17:01 RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA MAZDA(005-01-006-0049 - -
NEI-1034
8/7/2019 9:56:42 100m de Zamora Y Llanganates 80m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 55 minuto(s) 7.00 0 Termina a 35 mts de TALLERES GADPN
8/7/2019 12:20:4 80m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbin 80m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre 2 minuto(s) 0.38 0|Termina a 149 mts de TALLERES GADPN
8/7/2019 12:47:46 80m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre 50m de Cuenca Y Riobamba 46 minuto(s) 0.05 0 Termina a 22 mts de TALLERES GADPN
8/7/2019 14:33:06 50m de Cuenca Y Riobamba 30m de Colonso Y Adelmo Rodriguez 5 minuto(s) 2.12 0 Termina a 690 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
8/7/2019 15:09:11 30m de Colonse Y Adelmo Rodriguez 70m de 13 de junio Y Troncal Amazonica 3 Hora(s) 17 102.23 0 Termina a 70 mts de CANTON EL CHACO /
e minuto(’s)
9/7/2019 6:45:07 70m de 13 de junio Y Troncal Amazonica 20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 33 minuto(s) 22.31 0 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
9/7/2019 7:41:35 20m de 12 de febrero Y 26 de mayo Om de Troncal Amazonica 5 minuto(s) 1.82 0
9/7/2019 8:10:29 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazodnica 23 minuto(s) 7.98, 0
9/7/2019 8:51:23 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 36 minuto(s) 10.31 0
9/7/2019 9:46:54 0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 16 minuto(s) 11.89 0
9/7/2019 11:32:34 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 9 minuto(s) 0.27 0
9/7/2019 13:03:04 0Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 29 minuto(s) 4,88 0
"9/7/2019 14:03:57 0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 21 minuto(s) 371 0
- 9/7/2019 15:48:16 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica B minuto(s) 2.78 0 Termina a 807 mts de CANTON EL CHACO
9/7/2019 17:01:09 Om de Troncal Amazdnica 40m de Troncal Amazonica Y Texaco 32 minuto(s) 23.29 0 Termina a 65 mts de CANTON EL CHACO
10/7/2019 6:38:06 40m de Troncal Amazénica Y Texaco Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 7 minuto(s) 25.66 0
10/7/2019 B:35:59 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 3 minuto(s) 0.96 0
= 10/7/2019 9:08:44 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 6 minuto(s) 2.58 0 Termina a 828 mts de CANTON EL CHACO
10/7/2019 9:41:38 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 41 minuto(s) 12.7 0
g 10/7/2019 11:11:21 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 29 minuto(s) 6.83 0 Termina a 90 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
o CHACO
_:B" 10/7/2019 12:23:36 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 41 minuto(s) 9.67 0




10/7/2019 13:37:47
10/7/2019 14:00:16
; 10/7/2019 14:19:04
- 10/7/2019 16:06:16
10/7/2019 16:52:12
; 11/7/2019 6:34:03
- 11/7/2019 6:54:24
11/7/2019 7:51:52
11/7/2019 9:14:59
- 11/7/2019 9:42:56
: 11/7/2019 10:05:19
11/7/2019 10:47:13
11/7/2019 11:08:10
11/7/2019 11:23:11
11/7/2019 12:14:05

11/7/2019 12:49:3

w
%]

11/7/2019 12:50:32

11/7/2019 13:52::

L
~

11/7/2019 16:17:00
; 11/7/2019 17:04:48
- 11/7/2019 18:01:39
V 12/7/2019 6:45:36

12/7/2019 8:17:21

_12/7/2019 8:42:18
12/7/2019 8:43:18

12/7/2019 9:11:12

Om de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

20m de Troncal Amazonica Y 13 de junio

30m de Quito Y 26 de mayo

30m de 26 de mayo Y Quito

20m de 26 de mayo Y 12 de febrero

Om de Troncal Amazdnica

200m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

0m de Troncal Amazonica

ESTAC

NADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazodnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazénica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazénica

0m de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

20m de Troncal Amazonica Y 13 de junio

J0m de Quito Y 26 de mayo

30m de 26 de mayo Y Quito

20m de 26 de mayo Y 12 de febrero

Om de Troncal Amazdnica

200m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

Om de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

=4

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

1 minuto(s)

2 minuto(s)

22 minuto(s)

23 minuto(s)

42 mir

2 minuto(s)

38 minuto(s)

33 minuto(s)

10 minuto(s)

6 minuto(s)

S minuto(s)

20 minuto(s)

15 minuto(s)

50 minuto(s)

35 minuto(s)

1 minuto(s)

1 Hora(s) 2 minuto(s)

2 Hora(s) 24 minuto(s)

47 minuto(s)

56 minuto(s)

12 Hora(s) 43 minuto(s)

1 Hora(s) 31 minuto(s)

24 minuto(s)

1 minuto(s)

27 minuto(s)

24 minuto(s

0.9

24.31

0.56

6.21

2.92

1.92

w
o
~

79

0.11

33.79

25.82

28.84

0 Termina a 80 mts de CANJON EL CHACO

0 Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 479 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 516 mts de CANTON EL CHACO

0|Termina a 565 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 60 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 60 mts de CANTON EL CHACO




12/7/2019 9:36:09

12/7/2019 10:09:12
= 12/7/2019 10:14:09
12/7/2019 12:09:46

-~ 12/7/2019 12:15:25

12/7/2019 12:54:34

— . 13/7/2019 12:36:54

14/7/2019 12:36:54

2ex 15/7/2019 10:39:42
15/7/2019 10:55:39

= 15/7/2019 10:58:39

15/7/2019 11:15:36

15/7/2019 12:08:27

15/7/2019 13:10:21
15/7/2019 14:20:12
15/7/2019 14:49:06

_15/7/2019 16:36:51
. 15/7/2019 17:56:39

15/7/2019 18:20:36

A /7/2019 6:03:
' . 16/7/2019 6:03:06

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

0m de Troncal Amazodnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

10m de Avenida 15 de Noviembre Y Galo Plaza Lazo

ESTACIONADO

0m de Troncal Amazonici

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazodnica

Om de Troncal Amazdnica

200m de San Juan Y Carlos Vega

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Sin referencia

Om de Troncal Amazodnica

50m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio

40m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

10m de Avenida 15 de Noviembre Y Galo Plaza Lazo

10m de Avenida 15 de Noviembre Y Galo Plaza Lazo

0m de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazénica

200m de San Juan Y Carlos Vega

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Sin referencia

0Om de Troncal Amazonica

50m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio

40m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

40m de Avenida Interoceanica Y 17 DE ENERO

33 minuto(s)

4 minuto(s)

1 Hora(s) 55 minuto(s)

5 minuto(s)

39 minuto(s)

12 minuto(s)

32 minuto(s)

1 minuto(s)

44 minuto(s)

22 Hora(s) 11 minuto(s)

24 Hora(s) 0 minuto(s)

17 Hora(s) 23 minuto(s)

39 minuto(s)

3 Hora(s) 59 minuto(s)

15 minuto(s)

3 minuto(s)

16 minuto(s)

29 minuto(s)

26 minuto(s)

14 minuto(s)

6 minuto(s)

1 Hora(s) 22 minuto(s)

31 minuto(s)

4 minuto(s)

36 minuto(s)

58 minuto(s)

(1}

n

0

1.64

0.17

174.47

0

70.78

110.2

1.66

17.37

1.69

22.35

34.17

0

0 Termina a 11 mts de TALLERES GADPN

0 Estacionado a 11 mts de TALLERES GADPN

0 Termina a 535 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 53 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 82 mts de CANTON EL CHACO




16/7/2019 7:26:50

16/7/2019 13:53:50
16/7/2019 14:33:46
: 16/7/2019 16:39:46
~17/7/2019 6:47:54
17/7/2019 7:57:24
177772019 9:12:12
~17/7/2019 11:47:15
17/7/2019 13:09:02
17/7/2019 14:34:50
: 17/7/2019 16:20:32
k 17/7/2019 17:03:26
- 18/7/2019 6:18:28
; 18/7/2019 6:52:09
7 18/7/2019 8:57:40
18/7/2019 10:19:09
- 18/7/2019 11:12:15
18/7/2019 12:45:01

_18/7/2019 13:10:13

19/7/2019 6:42:05

-~

g-- 19/7/2019 6:44:05

40m de Avenida Interocednica Y 17 DE ENERO

Om de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini

20m de Av. 15 de Noviembre Y Tena

10m de Avenida 15 de Noviembre Y Nuevo Rocafuerte

60m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

10m de 26 de mayo Y Quito

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

200m de San Juan Y Jesus Rivera

Sin referencia

0m de Troncal Amazonica

20m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

Om de Troncal Amazonica

20m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Sin referencia

ESTACIONADO

70m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini

20m de Av. 15 de Now

ore Y Tena

10m de Avenida 15 de Noviembre Y Nuevo Rocafuerte

60m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 26 de mayo Y Quito

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazonica

200m de San Juan Y Jesus Rivera

Sin referencia

Om de Troncal Amazdnica

20m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

0Om de Troncal Amazénica

20m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Sin referencia

Sin referencia

70m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

70m de 13 de junio Y Troncal Amazénica

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

1 Hora(s) 39 minuto(s)

8 minuto(s)

24 minuto(s)

2 Hora(s) 19 minuto(s)

43 minuto(s)

4 minuto(s)

2 Hora(s) 19 minuto(s)

35 minuto(s)

1 Hora(s) 8 minuto(s)

1 Hora(s) 21 minuto(s)

11 minuto(s)

1 Hora(s) 20 minuto(s)

2 minuto(s)

1 Hora(s) 37 minuto(s)

37 minuto(s)

35 minuto(s)

46 minuto(s)

3 minuto(s)

41 minuto(s)

26 minuto(s)

2 Hora(s) 9 minuto(s)

22 minuto(s)

1 Hora(s) 16 minuto(s)

12 Hora(s) 33 minuto(s)

2 minuto(s)

26 minuto(s)

~
[on)
=)

93.54

22.29

1.86

26.22

11.72

17.53

2.8

30.99

0.71

32.45

573

6.33

0.91

11.53

42.06

29.07

0.62

0 Termina a 85 mts de TALLERES GADPN , 5

0 Termina a 876 mts de EDIEICIO CENTRAL GADPN

0 Termina a 112 mts de TALLERES GADPN .

0 Termina a 89 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 75 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 421 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 75 mts de CANTON EL CHACO
0 Estacionado a 75 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 401 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 401 mts de CANTON EL CHACO




o -
| iy .
1 } -
I e Noviembre Y b 2 Dia(s) 4 H <) © 251.52 0 Termina a 17 mts de TALLERES GADPN
10m d ie ma Y 1 I ..III ‘ it 3.07 0 Te 1 ]
mde T Amazon S mir 10.42 0
Sir 34 minuto(s) 8. (
0Om de Troncal Amazonica 21 m o(s) 8.83
Ama 1t 27 )7.14 0
Sin referencia 50 minuto(s) 12
1 € 3l Am 1] 0m ) <
< T
de Y Troncal Amaz 1 Hora(s) 58 minuto(s) 0 Termina a 10 mts de CANTON EL CHACO
10m d mayo Y 12 de fe inut 0.5¢ mina a 400 r N EL CHACC
m de al Amazonica 59 m 0.17 0 Termina a 832 mts de f INAS XX El
CHAC
Sin referenc n to 14.C

859 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL

0Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica 23 minuto(s) 2.81

Om de Troncal Amazonica 1 mir

Om de Troncal Amazonica Hora(s) 18 minuto(s)




23/7/2019 16:44:05

23/7/2019 17:16:59
._ 24/7/2019 7:53:20
-_ 24/7/2019 14.06:53
: 24/7/2019 14:48:15

24/7/2019 16:12:03
3 - 24/7/2019 16:46:38
: ,‘ 25/7/2019 6:28:28
; 25/7/2019 6:52:50
i 25/7/2019 8:07:35

25/7/2019 8:37:32

25/7/2019 9:25:26

;: 25/7/2019 10:55:49
- 25/7/2019 11:48:44

25/7/2019 13:05:08
. -255'?;'2019 13:29:02

. 25/7/2019 14:11:59

—__|25/7/2019 15:25:44

25/7/2019 16:25:21

AT 25/7/2019 16:33:18
———

S

——
—

. 25/7/2019 16:53:15

—

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazonica

30m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

ESTACIONADO

140m de ESCALINATAS Y PSIE. S/N

ESTACIONADO

60m de ESCALINATAS Y PSIE. S/N

ESTACIONADO

30m de 13 de junio Y Troncal Amazénica

ESTACIONADO

30m de Quito Y 26 de mayo

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazdnica

30m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Dm de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

140m de ESCALINATAS Y PSIE. S/N

140m de ESCALINATAS Y PSIE. S/N

60m de ESCALINATAS Y PSJIE. S/N

60m de ESCALINATAS Y PSIE. S/N

30m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

30m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

30m de Quito Y 26 de mayo

30m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

32 minut

5 minuto(s)

4 minuto(s)

4 minuto(s)

21 minuto(s)

14 minuto(s)

1 Hora(s) 39 minuto(s)

2 minuto(s)

52 minuto(s)

2 minuto(s)

19 minuto(s)

31 minuto(s)

12 minuto(s)

2 minuto(s)

2 minuto(s)

24 minuto(s)

1 Hora(s) 13 minuto(s)

59 minuto(s)

7 minuto(s)

19 minuto(s)

40 minuto(s)

13 Hora(s) 5 minuto(s)

2 minuto(s)

17 minuto(s)

57 minuto(s)

1 Hora(s) 52 minuto(s)

3.06

20.06

0.44

2.04

33.52

0 Termina a 101 mts de PARROQUIA SARDINAS'XX EL '
CHACO

* -
0
0 .
0

0 Termina a 14 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 943 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 147 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 142 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 997 mts de PARROQUIA SARDINAS XX El
CHACO

0 Termina a 81 mts de CANTON EL CHACO

D Estacionado a 81 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 432 mts de CANTON EL CHACO




26/7/2019 9:49:43

~ 26/7/2019 9:58:42

——

126/7/2019 10:34:44

B
T 26/7/2019 14:08:31
LT 987772010 12:36:54
T
~ 29/7/2019 8:22:31
— 29/7/2019 9:04:01
. T29/7/2019 10:53:50
~ 29/7/2019 14:26:17
s 29/7/2019 15:20:47

—_130/7/2019 7:54:54

.

30/7/2019 B:55:45

Om de Troncal Amazdnica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazénica

ESTACIONADO

Om de Troncal Amazénica

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

100m de Zamora Y Av. 15 de Noviembre

10m de Tena Y Av. 15 de Noviembre

20m de Av. Del Chofer Y Av. 15 de Noviembre

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Dm de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

100m de Zamora Y Av. 15 de Noviembre

10m de Tena Y Av. 15 de Noviembre

20m de Av. Del Chofer Y Av. 15 de Noviembre

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Olecducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

8 minuto(s)

36 minuto(s)

1 minuto(s)

15 minuto(s)

1 Hora(s) 47 minuto(s)

38 minuto(s)

22 Hora(s) 28 minuto(s)

19 Hora(s) 22 minuto(s)

22 minuto(s)

38 minuto(s)

2 Hora(s) 19 minuto(s)

15 minuto(s)

29 minuto(s)

2 Hora(s) 28 minuto(s)

2 minuto(s)

6 minuto(s)

28 minuto(s)

2 minuto(s)

5 minuto(s)

24 minuto(s)

5 minuto(s)

15 minuto(s)

10 minuto(s)

9 minuto(s)

1 Hora(s) 40 minuto(s)

1 minuto(s)

2.19

29.95

9.06

163.78

169.11

9.58

3.78

110.64

1.99

97.15

0.54

0.85

0.61

1.39

145

33.81

0.54

!

0 Termina a 143 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0|Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 375 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 116 mts de TALLERES GADPN

0 Termina a 865 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

0 Termina a 769 mts de TALLERES GADPN

0 Termina a 84 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 522 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 303 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 349 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0
0 Termina a 50 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL

CHACO

0 Termina a 305 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 46 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO




31/7/2019 7:05:29

31/7/2019 7:58:03

_131/7/2019 9:04:51

. 731/7/2019 9:32:48
T ———

—meae) 31/7/2019 10:32:23
Siiias

“vmay

— 31/7/2019 11:03:27

= 31/7/2019 17:43:52

—._[31/7/2019 18:16:49

T 31/7/2019 18:54:46

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
ESTACIONADO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
ESTACIONADO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
ESTACIONADO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
ESTACIONADO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
ESTACIONADO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
ESTACIONADO

Om de E45

|ESTACIONADO

120m de Shinquipino Y E45

ESTACIONADO

40m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez

|ESTACIONADO

20m de Napo Galeras Y Rubén Lersson

ESTACIONADO

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

ESTACIONADO

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de E45

Om de E45

120m de Shinquipino Y E45

20m de Shinquipinu Y E45

140m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez
40m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez
20m de Napo Galeras Y Rubén Lersson

120m de Napo Galeras Y Rubén Lersson

Om de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
Dm de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

29 minuto(s)

46 minuto(s)

3 minuto(s)

59 minuto(s)

27 minuto(s)

3 minuto(s)

29 minuto(s)

30 minuto(s)

37 minuto(s)

8 minuto(s)

44 minuto(s)

11 minuto(s)

30 minuto(s)

1 Hora(s) 32 minuto(s)
17 minuto(s)

31 minuto(s)

1 Hora(s) 1 minuto(s)

|
|4 minuto(s)

;'27 minuto(s)
|5 minuto(s)
37 minuto(s)
12 Hora(s) 49 minuta(s)
|B Hora(s) 40 minuto(s)
3 minuto(s)

23 minuto(s)

50 minuto(s)

114
1.02

20.86

0.83

3.1

2695

079

1.52|

0.7

0 Termina a 514 mts de CANTON EL CHACD s Y

0 Termina a 46 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Estacionado a 46 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
CHACO

0 Termina a 868 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

0 Estacionado a 868 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
0 Termina a 557 mts de TALLERES GADPN

0 Estacionado a 557 mts de TALLERES GADPN

0 Termina a 83 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 83 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 443 mts de CANTON EL CHACO
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TERMINA EN: Zamora Y Avenida 15 de Noviembre 4m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha de Proceso
ESTADO DE CUENTA
pel 07-01-2019 Al 07-31-2019
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GOBIERNO AUTONOMVO BESCENTRALIZADO

_ PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 06 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, portador de la cédula de ciu}dadanl'a nro./
150053233-6, laboré como CHOFER DEL VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA # 061 NEI-
1034, 4el frente de trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-
San Juan Chico, Barrio San Bartolo, Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas,
Barrio Santa Marianita y Sector Llaucana del Canton El Chaco, desde el lunes 8 de julio del
2019 hasta el 2 de agosto del 2019, realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

Ing. Ir_gn"e Paguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL




CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE: el sefior BYRON ROLANDO NIETO GOMEZ, de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de ciudadania N° 1500 * 532336, CHO;ER DE VEHICULO
LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT-50, de placas NEI-1034 N° 61 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; labord desde el 08 de julio hasta el
02 de agosto del 2019, realizando trabajos de mantenimiento vial en el sector San
Juan, barrio San Bartolo, sector La Primavera, sector Rumipamba y el barrio
Chontaloma de la ciudad de El Chaco; ademas del mantenimiento vial en el sector
Yaucana y Santa Marianita de la parroquia Sardinas; asi como la limpieza del
estadio en la misma parroquia del cantdn El Chaco, provincia de Napo; pernoctando
en el canton EI Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 02 de agosto de 2019.

Atentamente,

>
- .J
=2 /

(S T, *
/ [ ATl 2=
d [= A
f / ==,

i X e
" ",l’l, 1 <\ (QAL‘.‘\E—/
.\ . / e
Ing. Jawer-dhavez'\/ega.
,ALCALDE
Odlc.
Direccién: El Chaco, Av. 26 de calle Quito

o
“Telefonoc: 0229228 - Ob225292L24¢ ngZ?-’;(?-“N'B% - OeZL2H2A050

A% 022221
E-Mail alcaldiaelchaco @yahoo.com
www.elchaceoe.gob . .ec




CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, con cédula de ciudadania Nro.
1500532336, laboré como Chofer del vehiculo liviano camioneta MAZDA #061 NEI-
1034, del frente de trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan
alto-San Juan Chico, Barrio San Bartolo, Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia
Sardinas, Barrio Santa Marianita y sector Llaucana de el Cantén El Chaco, desde el
lunes 08 de julio hasta el 2 de agosto del 2019, realizando trabajos de transporte de
combustible, personal y al Jefe de Grupo a los diferentes sitios de trabajo.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 02 de agosto del 2019

M




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-10-2019
Hora: 11:32:22
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14648039
_Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID B | #Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 ]
#Cta || - # # | T. '
Nom.Ins.Financiera Ben. !Monto heferenci Ced.ldent,| Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco|| Estado
BARROSO LUIS
BANCO DEL AUSTRO _ ||15582405|| 186.00 976|| 1500337900||ABRAHAN 2|[25-09-2019 00:00:00 ACREDITADA
/ NIETO GOMEZ BYRON
. BANCO DEL AUSTRO ||15691190|| 186.00 976|| 1500532336||ROLANDO 2|[25-09-2019 00:00:00 ACREDITAD
. Total: 372.00|[Reg.:2| |
CAtra's!
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